B.7 Arrotondamenti    €       3.254,15 

B.8 I.V.A. sui lavori al 10%   €       7.272,33 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (A+B)    €   26.276,71 

TOTALE GENERALE PROGETTO     €    99.000,00 

 l’importo complessivo dell’appalto è di € 72.723,29 (euro 

settantaduemilasettecentoventitre/29), I.V.A. esclusa, di cui € 70.605,14 (euro 

settantamilaseicentocinque/14), quale base d’asta, ed € 2.118,15 (euro 

duemilacentodiciotto/15), per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 l’art. 2, lett. a), della legge 11 settembre 2020 nr. 120, di conversione del d.l. 76/2020, c.d. 

Decreto Semplificazioni, consente l’affidamento diretto per lavori di importo inferiore ad €